
SpZn. OSMM 120/2011
2020/50/131

Dnešního dne, měsíce a roku uzavřeli:

Statutární město Prostějov,
se sídlem Prostějov, nám. T. G. Masaryka 130/14, PSČ: 796 01,
IČ: 002 88 659, DIČ: CZ00288Ó59,
zastoupené 1. náměstkem primátora Mgr, Jiřím Pospišilem na základě plné moci ze dne 14.11.2018, 
(dále jen „Statutární město Prostějov")

a

Střední škola automobilní Prostějov, s.r.o.,
se sídlem Prostějov, Komenského 61/4, PSČ: 796 01,
IČ: 634 82 746,
zastoupená jednatelem Ing. Rudolfem Raškou,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddílu C, vložka 21044, 
(dále jen „Střední škola automobilní Prostějov, s.r.o.“)

dohodu o úplatném převodu stavebních úpravtuto

dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

I.

Na základě Smlouvy o nájmu nebytových prostor č. 2017/50/361 ze dne 31.08.2017 uzavřené mezi 
Statutárním městem Prostějovem jako pronajímatelem a Střední školou automobilní Prostějov, s.r.o., jako 
nájemcem užívá Střední škola automobilní Prostějov, s.r.o., nebytové prostory umístěné v 1. a 2. nadzemním 
podlaží stavby občanského vybavení ě.p. 61 (Komenského 4 v Prostějově), jež je součástí pozemku p.č. 92/1 
v k.ú. Prostějov, za účelem provozování střední školy.

II.

1. V roce 2019 provedla Střední škola automobilní Prostějov, s.r.o., se souhlasem Statutárního města Prostějova 
stavební úpravy stavby občanského vybavení ě.p. 61 (Komenského 4 v Prostějově), jež je součástí pozemku 
p.č. 92/1 v k.ú. Prostějov, spočívající v rekonstrukci topení, úpravě elektroinstalace a úpravě rozhlasové 
ústředny v celkové hodnotě 71.261 Kč (slovy: sedmdesátjednatisícdvěstašedesátjednakonměeských) dle 
faktur, které tvoří nedílnou přílohu této dohody.

2. Střední škola automobilní Prostějov, s.r.o., převádí touto dohodou stavební úpravy stavby občanského 
vybavení ě.p. 61 (Komenského 4 v Prostějově), jež je součástí pozemku p.č. 92/1 v k.ú. Prostějov, spočívající 
v rekonstrukci topení, úpravě elektroinstalace a úpravě rozhlasové ústředny uvedené v odst. 1 tohoto článku 
do vlastnictví Statutárního města Prostějova za úplatu ve výši 71.261 Kč a Statutární město Prostějov je 
podpisem této dohody přijímá,

3. Smluvní strany se vzájemně dohodly na tom, že jejich vzájemné pohledávky, tj. pohledávka Střední školy 
automobilní Prostějov, s.r.o., za Statutárním městem Prostějovem specifikovaná v odst. 2 tohoto článku a 
pohledávka Statutárního města Prostějova spočívající v nájemném dle Smlouvy o nájmu nebytových prostor 
č. 2017/50/361 ze dne 31.08.2017 uvedené v čl. I této dohody budou započteny v části, ve které se navzájem 
kryjí, tj. ve výši 71.261 Kč.

4. Střední škola automobilní Prostějov, s.r.o., se zavazuje předat po skončení nájmu nebytové prostory umístěné 
v 1. a 2. nadzemním podlaží stavby občanského vybavení č.p. 61 (Komenského 4 v Prostějově), jež je 
součástí pozemku p.č. 92/1 v k.ú. Prostějov, Statutárnímu městu Prostějovu včetně stavebních úprav 
specifikovaných v odst, 1 tohoto článku bez jakýchkoliv finančních nároků ze strany Střední školy 
automobilní Prostějov, s.r.o.

- strana 1 -

'J *



III.

1. O uzavření této dohody rozhodla v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpisů, Rada města Prostějova na své schůzi konané dne 24.09.2019 usnesením C. 9863.

2. Tato dohoda byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech majících platnost originálu, z nichž tři vyhotovení
obdrží Statutami město Prostějov ajedno vyhotovení Střední škola automobilní Prostějov, s.r.o.

3. Účastníci této dohody prohlašují, že tato dohoda byla uzavřena dobrovolně, po vzájemném projednání, na
základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv pod nátlakem nebo v tísni za
nápadně nevýhodných podmínek.

4. Účastníci této dohody dále prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetli a s jejím obsahem
souhlasí, což stvrzují níže svými vlastnoručními podpisy.

5. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů.

V Prostějově dne 20.04.2020 V Prostějově dne 20,04.2020

za Statutární město Prostějov: za společnost Střední škola automobilní Prostějov, s.r.o.

náměstek primátora
ho města Prostějova

jednatel společnosti
Střední škola automobilní Prostějov, s.r.o.

- strana 2



(1e FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD
IČO 657681241. Dodavatel

Antonín Olejníček

Lidická 6

2. Faktura - daňový doklad číslo

Druh dodávky (kód)

Konstantní symboi

KS - objednávka číslo

Dodávkový příkaz číslo

64/2019

DIČ CZ 6704032082

308

79601 Prostějov

IČOFIO BANKA.

2500381582

Peněžní ústav

Číslo účtu

Ident. banky

4. Odběratel 63482746

DIČ

Střední Automobilní Škola S.R.O

Vápenice 9 Prostějov

2010

3. Příjemce

Střední Automobilní Škola

Vápenice 9 Prostějov

5. Konečný příjemce

Střední Automobilní Škola

Vápenice 9 Prostějov

6. Dodací a platební podmínky

Den splatnosti

Důvod zkrácení splatnosti

Forma úhrady

Den odeslání faktury

Den povinnosti fakturovat

s daní

125.11.2919

7, Způsob dopravy

Vlastní

Převodem

11.11.2019

11.11.2019

Název zboží
(označení dodávky)

Množství Cena za MJ Cena celkem Sazba DPH
v %

DPH Cena celkem
bez DPH bez DPH v Kč Kč

8 9 10 11 12 13 14

Fakturujeme vám za provedené topenářské épráce
montáž nových radiátorů 2 ks wc, 1 ks kabinet
1 ks zborovna včetně ventilů a hlavic,rozvody
potrubí pro 3 radiátory a drobný dopojovací
materiál včetně práce na pracovišti Komenská

1 34000

4.

Celkem: 0.

i 4. Počet příloh 15. Razítko a podpis

j



Dodací list pro fakturu 64/2019 11.11.2019

Radiátory 4 ks 11900

Termohlavice 600

Termo ventily 4ks 2200

Měděné potrubí 1400

Přechody kov měd 980

Pasta cín plyn 420

Dopojovací materiál,těsnění těsnící nit,lepidlo objjimky hmoždinky

Šrouby ,vypouštěcí kohout. 500

Celkem bez Dph 18000

Vypuštění topení 500

Vrtaní nových děr pro potrubí 600

Demontáž starých těles 1500

Pověšení nových radiátorů 7000

Dopojení radiátorů 3600

Vyřezaní starého potrubí a montáž závitů 900

Rozvody potrubí 1400

Napuštění systému 500

Celkem bez Dph 16000

Celková částka bez Dph 34000

Dph 21% 7140

Celkem 41 140 Kč,

I



Daňový dokfad a faktura

Jurka Miroslav

Karlov 5

Faktura čísloDodavatel 2.10.2019

Číslo objednávky

Ze dne

Druh dodávky

79601 Prostějov
tel.737476922
13383281 DIČ není plátceIČ

ŽÚ Prostějov

Příjemce
ČSOB

242326580/0300
SŠABanka

Číslo účtu

Spec.symbol

Komenská uí.2

79601 Prostějov

Přemístění zásuvky pro průtokový bojler.

IČO 63482746

Dodací podmínky

Den splatnosti

Forma úhrady

Den vystavení

Den zdaň. Plnění

DIČ
s daní

16.10.2019
materiál:krabice+víčko, kabel cyky 3x2,5

lišta 17x17,wago,hmoždiny,vruty= 97 kč

práce+doprava = 360 kč

převodem

2.10.2019
2.10.2019

množstvícena za ÍVU

částka 457,00 Kč

Celková Částka 457,00 Kč:

Při nedodržení IhCity splatnosti faktury bude účtováno penále ve výši 0,05% dlužné částky denně.



?v
FAKTURA Č.19010193
DAŇOVÝ DOKLAD Střední škola automobilní

Prostějov, s.r.o.
Komenského 61/4
Prostějov
796 01
IČO 63482746 DIČ

List č.
Konst.symb.
Koneč.příj.

1
308

fitUl!

Dodavatel: Alois Pospíšil APO s.r.o., Lidická 4408/6, Prostějov 796 01
IČO 06687024, DIČ CZ06687024, tel.i 602 892 570,
Bankovní spojení: KB Prostějov, č.účtu: 115-5656260297/0100

fax:

títvarObjednávka
Objednal
Dodací list
Zakázka

tlhrada * Převodním příkazem
Datum vystavení 31.10.2019

Datum splatnosti 21.11.2019
1 Datum uskutečnění zdanitelného plnění 31.10.2019

Fakturujeme Vám za opravu elektroinstalace — přesun ústředny.

0
Vystavil
Způsob dopravy Dodávka na místo

JP

Rada

Cena za
jednotku

Cena
Popis i DPH Knožství MJ bez DPH

dačový základ
zaokrouhlení

21 24516.00
-0.36

Rekapitulace
ostatní
Celkem za DPH 21%
Celkem :

Základ DPH
-0.36

24516.00
24515.64

DPH

5148.36
5148.36

Celkem k úhradě

Órck z prodlení ve výši 0.050 \ za den z neuhrazené částky ve smyslu obchodního zákoníku.

lks faktura
2ks spotř. list

29654.00 KČ

razítko a podpis odběratele

Melzer software



2-3.NP - rozpočet eSektro přesun ústředny
Rozpočet 0 0 JKSO
Objekt Název objektu SKP

Elektroinstalace Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek

N828 Náklady na m.j.
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady
HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0
M práce celkem 7 945R Přesun stavebních kapacit

10 397N Mímostaveništní dopravaM dodávky celkem 0
18 341ZRN celkem Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0
Kompletační činnost (IČD)6 175HZS 0

ZRN+HZS 24 516 Ostatní náklady neuvedené 0
24 516 Ostatní náklady celkemZRN+ost.náklady+HZS 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno:Jméno: Jméno :

Datum :Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

21,0 %Základ pro DPH 24 516 Kč
21,0 %DPH 5 148 Kč

0,0 %Základ pro DPH 0 Kč
%DPH 0,0 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 29 665 Kč

Poznámka :

Strana 1Zpracováno programem BUiLDpower, © RTS, a.s.



/
.1

/
/ Položkový rozpočet

/
/

Stavba ; 
Objekt:

IN828
Elektroinstalace

/ Rozpočet: 0
0

mzi i : Název položky : . . j , MJ nrožství í cena / MJ. |' cement ífe) 1-'THE
ElektromontážeDíl: M21

2 210010107UQO Mtž lišta vkládací s vlčkem š -20mm 15,00 33,00 495,00m
3 210010111U00 Mtž lišta vkládací s víčkem š-120mm 16,00 49,00 734,00m

Ukončeni vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm26 210100001R00 kus 18,00 16,80 302,40
Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm27 2101000Q2R0O kus 2,00 16,60 33,20

30 460690041U00 Hmoždinka O -8rnm stěna včetně vrutu a dávky kus 25,00 14,00 350,00
31 141 R00 Přirážka za podružný materiál m21 % 5,00 366,00 1 830,00

Svorka WAGO 4x446 34561658 kus 25,00 4,00 100,00
47 345715010000 Lišta vkládací! 20x40 16,00 122,00 1 952,00m
50 34572172 Lišta hranatá LHD 20x20, délka 3m 15,00 15,04 225,60m
58 900 RT4 Hzs - nezměřitelné práce čl. 17-1 a Práce v demontáže h 6,00 195,00 1 170,00

Hzs - zednické práce - vysekání a zapravení59 900 RT5 h 9,00 195,00 1 755,00
Hzs-revize provoz,souboru a st.obj. Revize60 905 R01 h 2,00 250,00 500,00

■wmwbiElektromontáže , ' - • -v 9^mu
Montáž sdělovací a zabezp. technikyDíl: M22

210140651ROO Zvonek elektrický mont+demont61 kus 1,00 199,00 199,00
Krabíce KP 68 ve zdi včetně vysekání lůžka včetně krabice62 22026OQ22R0O

kus 5,00 122,00 610,00
Krabice KO 100 ve zdi včetně vysekání lůžka63 220260026RQ0 kus 1,00 199,30 199,30

63 220320031U00 Mtž+demont hodin podruž 1 str P273 202,00kus 3,00 606,00
MONT+demont REPRODUKTORU69 22037045300 KUS 3,00 81,00 243,00

70 22037047100 VYZKOUŠENI REPRODUKTORU KUS 14,00 100,00 1 400,00
KABEL CU JÁDRO CYKY 2A X 1,5 včetně montáže3411100071 M 125,00 38,00 4 750,00

KRABICE ODBOČ KO 1003457153273 KUS 1,00 39,20 39,20
DEMONTÁŽ ELEKTRO73 908 00 250,00 1 500,00HOD 6,00

141 00 PRIRAZKA ZA PODRUŽNÝ MATERIÁL M2179 PROČ 5,00 213,50 1 067,50
ROZPOČTOVÁ REZERVA80 143 00 soubor 1,00 1 655,20 1 655,20

81 900 00 Nezmeritelne prače 5,00HOD 250,00 1 250,00
VYZKOUZENI A OŽIVENI82 903 00_________ ___________ 300,00

érnia:4m-Mómmmací:a zabezp.:,techniky. ...
HOD 5,00 1 500,00

9

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s Strana 1


